
2023年新乡县小冀镇农蔬果冷库储存产业配套设施建设项目结果公告

（招标编号：HNGZ-2023-0628号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年新乡县小冀镇农蔬果冷库储存产业配套设施建设项目:

      中标人：河南圣达建设工程有限公司 中标价格：19.70万元

二、其他：

             2023年新乡县小冀镇农蔬果冷库储存产业配套设施建设项目

                                        结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：2023年新乡县小冀镇农蔬果冷库储存产业配套设施建设项目

2、项目编号：HNGZ-2023-0628号

3、预算金额：201280.22元

4、采购方式：竞争性磋商

5、采购公告发布日期：2023年 6月 29日

6、评审日期：2023年 7月 10日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2023年新乡县小冀镇农蔬果冷库储存产业配套设施建设项目（具体内容详见工程量清单）；

合同履行期限（服务期限）：20日历天。

三、中标情况

成交供应商：河南圣达建设工程有限公司

最终报价：壹拾玖万柒仟元整（￥197000元）

合同履行期限（服务期限）：20日历天

质量要求：合格

法定代表人：王文毅

地址：河南省新乡市新乡县小冀镇冀兴大道 1号

四、评审专家名单

李正翔、王彬、崔连献

五、代理服务收费标准及金额：



收费标准：根据委托代理协议约定，参照国家相关法律，代理服务费由成交人支付。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》网上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：新乡县小冀镇人民政府       

地址：新乡县小冀镇冀兴路                

联系方式：吕思聪  13673522896

2.采购代理机构信息

名称：河南国正工程管理有限公司

地址：新乡市洪门社区 4#楼 7楼

联系方式： 刘胜  13383733110  13849383300

3.项目联系方式

项目联系人： 刘胜      

电话： 13383733110

                                       河南国正工程管理有限公司

                                             2023年 7月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡县乡村振兴局 0373-5618886。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县小冀镇人民政府                         

   地    址：新乡县小冀镇冀兴路                                

   联 系 人：吕思聪                             

   电    话：13673522896                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南国正工程管理有限公司

   地    址： 新乡市洪门社区 4#楼 7楼

   联 系 人： 刘胜

   电    话： 13383733110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:35:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:35:28+0800
	BJ
	ePolicy




